
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0123/2018 
Licitação n° 123/2018 

Modalidade de Dispensa n° 061/2018 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e JEFFERSON ROBERTO DE 
PAULA05389157656 
CNPJ/CPF: 28.101.824/0001-77 Empresa localizada na RUA JOSÉ FERNANDES 
FAGUNDES, n° 95 - , Bairro ATALAIA, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, 
Telefone: (32)8508-8206 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor 
Total 

SERVIÇOS DE LAVAGEM (SERVIÇOS PARA ONIBUS, 
MICRO ONIBUS E VANS E CAMINHOTES) CONFORME 
FROTA DO MUNICIPIO, REGISTRA O VALOR DAS 
DESPESAS COM SERVICOS DE LAVAGEM DE 
VEICULOS. 

SERVIÇO 10,00 70,00 700,00 

SERVIÇOS DE LAVAGEM DE MÁQUINAS (SERVIÇOS 
PARA TRATOR AGRICOLA, RETRO E 
MOTONIVELADORA) CONFORME FROTA DO 
MUNICIPIO, REGISTRA O VALOR DAS DESPESAS 
COM LAVAGEM DE MAQUINAS PESADAS. 

SERVIÇO 10,00 100,00 1.000,00 

SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEICULOS (SERVIÇOS 
PARA CAMINHÕES) CONFORME FROTA DO 
MUNICIPIO, REGISTRA O VALOR DAS DESPESAS 
COM SERVICOS DE LAVAGEM DE VEICULOS. 

SERVIÇO 10,00 100,00 1.000,00 

SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEICULOS LEVES 
CONFORME FROTA DO MUNICIPIO, REGISTRA O 
VALOR DAS DESPESAS COM SERVICOS LAVAGEM. 

SERVIÇO 90,00 30,00 2.700,00 

 
Valor: 5.400,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
Dotação Orçamentária 
02.01001.04.122.0004.206-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO / 100  
02.02001.04.181.0004.211-339039 - CONVÊNIO COM AS POLÍCIAS CIVIL E MILITAR / 100  
02.04001.12.361.0006.218-339039 - MANUT. TRANSPORTE ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL / 101  
02.06001.26.782.0010.245-339039 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS ESTRADAS VICINAIS / 100  
02.10001.10.301.0013.258-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA / 102  
02.10003.10.304.0013.270-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE / 155  
02.11001.08.244.0005.279-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS / PAIF / 129  

 
Data da Assinatura 14/09/2018 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


